附件三

經濟部商業服務業系統節能專案補助申請書

計畫申請日期：   年 月 日 計畫編號：

一、申請單位基本資料

單位名稱 統一編號

負責人 身份證字號

登記地址 □□□□□

稅籍登記項目

計畫主持人
聯絡電話 # 行動電話

電子信箱

計畫聯絡人

聯絡電話 # 行動電話

電子信箱

通訊地址 □□□□□

二、能源技術服務業

單位名稱 統一編號

公司登記項目

三、計畫基本資料

產業別 (請依所屬附件 1項目名稱填寫)

申請文件

項目 文件上傳時間

計畫書

契約用電容量證明(如電費收據)

申請補助經費 千元 執行總經費 千元

聲明事項
一、本單位瞭解本要點內容，並願意受其拘束，保證所提文件真實無誤，如有虛偽、造假、隱匿或不實

者，願無異議喪失申請資格，涉及刑法及其他法律部分並應負相關法律責任。
二、節能計畫未獲其他補助。
三、本單位同意經濟部依個人資料保護法及相關法令規定，蒐集、處理、利用本單位提交申請資料之所

載個人資料，以執行本要點規定之補助。
四、計畫申請及執行不可有其他經濟部公告禁止之事項。
五、本單位同意本部得查調系統節能專案等相關資料，並同意本部得於去識別化後引用相關數據資料進

行分析及利用。
六、本單位如有侵害第三人之合法權益時，應自行處理並承擔一切法律責任；如因此致經濟部涉訟或應

對第三人負損害賠償責任，本單位應負責應訴、支付損害賠償及律師服務等因訴訟衍生之一切費用。
七、不得使用中國大陸軟體。
八、本申請書提交時，視為同意上述聲明。 授權資訊

憑證發放單位：
憑證代碼：(如統一編號/識別代碼/機關代碼)
單位名稱：
有效期限：
簽章日期：

如未使用工商憑證，請蓋公司及負責人印章後電子檔上傳。